— 1 —

文件上 海 市 青 浦 区 经 济 委 员 会

上 海 市 青 浦 区 财 政 局

青经发〔2023〕114号

青浦区经委 区财政局关于拨付 2023年度

氢能专项扶持资金的通知

各相关企业：

根据《青浦区支持氢能产业发展激发“青氢”绿色动能实施

办法》(青府办发〔2020〕56号）文件精神，青浦区经委会同有

关部门对贵单位申报的氢能专项扶持项目进行了审核，经青浦区

产业发展协调推进办公室 2023第 10次会议审议通过，现按照规

定下达 2023年度氢能专项扶持资金，共计 389.2674万元（详见

附件）。

特此通知。

— 2 —

附件：2023年度氢能专项扶持资金汇总表

上海市青浦区经济委员会 上海市青浦区财政局

2023年 11月 17日

— 3 —

附件

2023年度氢能专项扶持资金汇总表

序号 所在地区 企 业 名 称 项目名称
2023 年度区级资金

（万元）
备 注

1 青浦工业园区 毅湃（上海）真空镀膜技术有限公司 租金、购建房资助 16.80 氢能专项

2 青浦工业园区 上海青氢科技有限公司 租金、购建房资助 59.38 氢能专项

3 青浦工业园区 上海安池科技有限公司 租金、购建房资助 60 氢能专项

4 青浦工业园区 小氢汽车（上海）有限公司 内资企业开办资助 100 氢能专项

5 青浦工业园区 上海研氢能源科技有限公司 租金、购建房资助 47.26 氢能专项

6 盈浦街道 上海京申旅游客运有限公司 示范运营资助 90 氢能专项

7 西虹桥公司 上海挺淳新能源科技有限公司 租金、购建房资助 8.14 氢能专项

8 青浦工业园区 上海青氢科技有限公司 规模化发展 7.6874 氢能专项

— 4 —

抄送：盈浦街道，青浦工业园区、西虹桥公司。

上海市青浦区经济委员会办公室 2023年 11月 17日印发